
 

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE – SEMAM 
Planalto Nossa Sra. da Conceição, Conde – PB, 58322-000 

semam.conde@gmail.com 
fiscalizacao.semam.conde@gmail.com 

Disponibilização: 21/05/2022 

Publicação: 24/04/2023 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONDE-PB 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE  

 

Diário Oficial - Nº 2.052 - 21 de julho de 2022  

PORTARIA N° 0116/2022 

CONDE, 21 de junho de 2022. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear RAQUEL CAZÉ CORREIA LIMA para o cargo de DIRETOR DE LIMPEZA PÚBLICA 

E URBANIZAÇÃO, simbologia CDS-I, lotado na Secretaria Municipal do Meio Ambiente. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 

o dia 01 de junho de 2022. 

 

 

 


